
Uchwała Nr VI/28/2015 
RADY GMINY GÓZD 
z dnia 9 marca 2015r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenie inkasentów i określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t. j . Dz. U . z 2013r. poz. 594) oraz art. 6 lit. „L" ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j . Dz. U . z 2013r. poz. 1399 ze 
zm.) rada Gminy Gózd uchwala co następuje: 

§1 

Na inkasentów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się osoby wymienione 
imiennie w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 5% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu Gminy w Goździe 
opłat. 

§3 

Zarządzenie poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
uiszczenia należności przez właścicieli nieruchomości zobowiązanych do uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy, przekazem 
pocztowym lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Gózd. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gózd. 
§5 

Tracą moc Uchwały: 
- Uchwała Nr XXIX/178/2013 z dnia 24 maja 2013r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów i określenie wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 
- Uchwała Nr XXXI/193/2013 z dnia 26 września 2013 w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały 
Nr XXIX/178/2013 z dnia 24.05.2013r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów i określenie wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 
- Uchwała Nr XXXII/199/2013 z dnia 29 listopada 2013r. w sprawie wprowadzenia zmiany do 
Uchwały XXIX/178/2013 z dnia 24.05.2013r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów i określenie wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

n o 7 C ł S ' r- n M i f 7 Ł T Y 

V/ / 
/ 


